
 

I.I.S. 

 

G. GASPARRINI 

MELFI 
Settore Economico – Settore Tecnologico – Settore Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

 

Oggetto: Verbale valutazione dei curricula per l’individuazione di esperti esterni destinatari 

di incarico per prestazioni professionali finalizzate all’integrazione scolastica degli alunni 

diversamente abili. PROFILI PROFESSIONALI: PSICOTERAPEUTA (n.7), ESPERTO IN 

SCIENZE DELL’EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE (n.4)., ESPERTO IN SCIENZE 

DELLA COMUNICAZIONE (n.1). 

 

Il giorno 30/11/2020 alle ore 8:30, nella sala della Dirigenza Scolastica dell’I.I.S. “G. Gasparrini” di 

Melfi, si è riunita la Commissione di valutazione per analizzare le istanze pervenute avverso la 

graduatoria provvisoria e redigere la lista di priorità definitiva dei bandi in oggetto. 

Sono presenti:  

 D.S. Prof. Carlo MASSARO (Presidente Commissione); 

 Prof. Michele GRIECO (Componente Commissione); 

 Prof.  Antonio TELESCA (Componente Commissione/Verbalizzante). 

Visto il ricorso avverso la graduatoria provvisoria presentato dalla Dottoressa Susco Claudia. 

Visto il verbale prot. n°11028 del 19/11/2020 e i relativi atti. 

Riunitasi la commissione da valutazione del ricorso sopra citato, con il quale sono state accolte alcune 

delle osservazioni proposte 

 

DECRETA 

 

Di pubblicare la lista di priorità definitiva come da seguente prospetto: 

 

ESPERTI ESTERNI in PSICOTERAPEUTA. 

NOMINATIVO 

T
it

o
lo

 d
i 

st
u

d
io

 

D
ip

lo
m

a 
d

i 
sp

ec
ia

li
zz

az
io

n
e 

q
u

ad
ri

en
n

al
e 

in
 p

si
co

te
ra

p
ia

 

A
lt

ri
 M

as
te

r 
o

 c
o

rs
i 

d
i 

p
er

fe
zi

o
n

am
en

to
 a

 c
ar

at
te

re
 s

o
ci

o
-

p
si

co
lo

g
ic

o
 

E
sp

er
ie

n
ze

 n
el

l'
am

b
it

o
 d

el
la

 

p
si

co
lo

g
ia

 d
el

la
 s

al
u

te
 e

 p
re

v
en

zi
o

n
e 

d
el

 d
is

ag
io

 

E
sp

er
ie

n
ze

 d
i 

li
fe

 s
k

il
ls

 e
d

u
ca

ti
o

n
s 

p
er

 a
d

o
le

sc
en

ti
 n

el
le

 s
cu

o
le

 

S
er

v
iz

io
 p

re
st

at
o

 i
n

 q
u

al
it

à 
d

i 

as
si

st
en

te
 e

d
u

ca
ti

v
o

 p
re

ss
o

 i
st

it
u

ti
 

sc
o

la
st

ic
i 

d
i 

II
 g

ra
d

o
 

A
lt

re
 e

sp
er

ie
n

ze
 l

av
o

ra
ti

v
e 

at
ti

n
en

ti
 

al
la

 f
as

ci
a 

d
el

l'
et

à 
ev

o
lu

ti
v

a 
e 

al
la

 

d
is

ab
il

it
à
 

P
u

b
b

li
ca

zi
o

n
i 

at
ti

n
en

ti
 a

ll
'e

tà
 

ev
o

lu
ti

v
a 

E
sp

er
ie

n
za

 l
av

o
ra

ti
v

a 
li

b
er

o
 

p
ro

fe
ss

io
n

al
i 

P
U

N
T

E
G

G
IO

 T
O

T
A

L
E

 

1 ADRIANI Paola 5 3 1   4 5  5 23 

2 DI LALLA Chiara NON PRESENTA REQUISITI  

3 GAMMONE Paola NON PRESENTA REQUISITI  

4 LAGATTA Daniele NON PRESENTA REQUISITI  

5 LAURITA Anna Maria NON PRESENTA REQUISITI  

6 MANGIONE Alessandra NON PRESENTA REQUISITI  

7 PADULA Rosa NON PRESENTA REQUISITI  

8 RUSSO Elvio NON PRESENTA REQUISITI  

Gli esperti in posizione utile verranno contattati dalla segreteria per la stipula del contratto. 

Al termine viene disposta la pubblicazione della graduatoria definitiva sul sito web dell’istituto. 





 

I.I.S. 

 

G. GASPARRINI 

MELFI 
Settore Economico – Settore Tecnologico – Settore Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

 

ESPERTI ESTERNI in SCIENZE DELL’EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE. 

NOMINATIVO 

T
it

o
lo

 d
i 

st
u

d
io

 

A
lt

ri
 M

as
te

r 
o

 c
o

rs
i 

d
i 

p
er

fe
zi

o
n

am
en

to
 a

 c
ar

at
te

re
 s

o
ci

o
 

p
si

co
-p

ed
ag

o
g

ic
o
 

S
er

v
iz

io
 p

re
st

at
o

 i
n

 q
u

al
it

à 
d

i 

as
si

st
en

te
 e

d
u

ca
ti

v
o

 p
re

ss
o

 i
st

it
u

ti
 

sc
o

la
st

ic
i 

d
i 

II
 g

ra
d

o
 

A
lt

re
 e

sp
er

ie
n

ze
 l

av
o

ra
ti

v
e 

at
ti

n
en

ti
 a

ll
a 

fa
sc

ia
 d

el
l'
et

à 

ev
o

lu
ti

v
a 

e 
al

la
 d

is
ab

il
it

à 

P
u

b
b

li
ca

zi
o

n
i 

at
ti

n
en

ti
 a

ll
'e

tà
 

ev
o

lu
ti

v
a 

P
U

N
T

E
G

G
IO

 T
O

T
A

L
E

 

1 LABARBUTA Angela 10 1,5 16   27,5 

2 LAPENNA Maria Teresa  10 9,5 4 3  26,5 

3 COLANGELO Donatella 15  2 5  22,0 

4 MAGLIONE Erika 15   4  19,0 

5 MARTINO Giovanna 15  2   17,0 

6 SUSCO Claudia  10 3 2 1  16,0 

7 MARTINELLI Manuela 10 1 4   15,0 

Gli esperti in posizione utile verranno contattati dalla segreteria per la stipula del 

contratto. 

 

Al termine viene disposta la pubblicazione della graduatoria definitiva sul sito web dell’istituto. 

  



 

I.I.S. 

 

G. GASPARRINI 

MELFI 
Settore Economico – Settore Tecnologico – Settore Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

ESPERTO ESTERNO in SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE. 

NOMINATIVO 

T
it

o
lo

 d
i 

st
u

d
io

 

E
sp

er
ie

n
ze

 n
el

l'
A

lt
er

n
an

za
 S

cu
o

la
 

L
av

o
ro

 

A
lt

ri
 t

it
o

li
 M

as
te

r 
o

 c
o

rs
i 

d
i 

p
er

fe
zi

o
n

am
en

to
 a

 c
ar

at
te

re
 s

o
ci

o
 

p
si

co
 p

ed
ag

o
g

ic
o
 

S
er

v
iz

io
 p

re
st

at
o

 i
n

 q
u

al
it

à 
d

i 

as
si

st
en

te
 e

d
u

ca
ti

v
o

 p
re

ss
o

 i
st

it
u

ti
 

sc
o

la
st

ic
i 

d
i 

II
 g

ra
d

o
 

A
lt

re
 e

sp
er

ie
n

ze
 l

av
o

ra
ti

v
e 

at
ti

n
en

ti
 

al
la

 f
as

ci
a 

d
el

l'
et

à 
ev

o
lu

ti
v

a 
e 

al
la

 

d
is

ab
il

it
à
 

P
u

b
b

li
ca

zi
o

n
i 

at
ti

n
en

ti
 a

ll
'e

tà
 

ev
o

lu
ti

v
a 

P
U

N
T

E
G

G
IO

 T
O

T
A

L
E

 

1 RICIGLIANO Sira Caterina 5  5 2 3 0 15 

2 LAURENZA Simona 10  0,5    10,5 

Gli esperti in posizione utile verranno contattati dalla segreteria per la stipula del 

contratto. 

 

Al termine viene disposta la pubblicazione della graduatoria definitiva sul sito web dell’istituto. 

 

I lavori della Commissione terminano alle ore 10,30. 

 

 

 

 

 Presidente commissione (D.S. Prof. Carlo Massaro) 

 

 

 

Componente commissione (Prof. Michele Grieco) 

 

 

 

Segretario verbalizzante (Prof. Antonio Telesca) 

 


		2020-11-30T16:08:22+0000
	TELESCA ANTONIO


		2020-11-30T18:21:12+0100


		2020-11-30T17:36:09+0000
	GRIECO MICHELE




